
 

Rehydrat® Tabs 

 
 agilan

® 

pašaro papildas veršeliams, paršeliams ir paukščiams 

 virškinimui gerinti 

Labai tirpus, putojantis, turintis daug energijos ir elektrolitų  

 

 

 

Sudėtis: laktozė, natrio bikarbonatas, natrio chloridas, kalio chloridas

Analitinės sudedamosios dalys: žali baltimai – 5,6 %, žali riebalai – 1,4 %, žalia ląsteliena – 0,5 %,   

žali pelenai – 17,4 %, natrio kiekis – 6,5 % kalio kiekis – 1,3 %, chloro kiekis – 4,5 %, lizinas –  0,0 %,  

metioninas – 0,00 %.  

Priedai 1 kg: Maistiniai priedai: Vitaminai: Vitaminas C (3a300) – 10 000 mg. 

PASKIRTIS 

Veršelių, paršelių ir paukščių oralinei rehidratacijai. 

Dėl tinkamos mineralinės sudėties ir dėka laktozės esančios pašaro papilde Rehydrat® Tabs greitai ir 

patikimai atstato organizmo elektrolitų, vandens netekimą ir energijos trūkumą. 

 

NAUDOJIMO BŪDAS IR DOZĖS   

Veršeliams: 1 tabletę ištirpinti 1 litre drungno vandens.  

Skirti 1- 3 kartus dienoje papildomai su įprastiniu pieno girdymu. Atsižvelgiant į fiziologinio 

virškinimo sutrikimo ūmumą galima skirti nepriklausomai nuo pieno girdymų dažnio.  

Rehydrat® Tabs paruoštas tirpalas girdomas tol, kol yra pakitusi išmatų konsistencija. 

 

Išmatų konsistencija Papildomų 

skysčių 

poreikis 

 (% k. s.) 

40 kg veršelis 

Per dieną Girdymų skč. per dieną 

Pastos konsistencija 

Skystos košės konsistencija 

Vandeninga 

iki 5 % 

iki 10 % 

 

15-20 % 

2 litrai 

4 litrai 

 

6 (-8) litrai 

2 litrai kartą dienoje 

2 litrai 2 kartus dienoje 

 

2 litrai 3 kartus dienoje 

 

Paršeliams: 1 tabletę ištirpinti 1 litre drungno vandens. 

Rehydrat® Tabs paruoštą tirpalą leist laisvai gerti. Geriausia, kad kelis kartus per dieną  būtų ruošiamas 

šviežias tirpalas. Tai sukelia paršelių smalsumą ir apsaugo tirpalą nuo aplinkos kvapų ir taršos. 

Naminiams paukščiams: ištirpinkite 1 tabletę 100 litrų geriamo vandens. 

 

Girdymo instrukcija 

Kiekvienam girdymui tirpalas turi būti ruošiamas  šviežiai  švariame vandenyje.  

Rehydrat® Tabs paruoštą tirpalą skirti intervalais kartu su pieno ar pieno pakaitalų girdymu. Laktozės 

dėka Rehydrat® Tabs tirpale yra daug energijos mažos koncentracijos tirpale.  

Laktozė palaiko laktazės aktyvumą, kad būtų galima grįžti prie įprasto girdymo pienu. 

Pašaro papildas negali būti girdomas vietoje paprasto vandens. 

 

Rekomenduojamas girdymo laikas:  1-7 dienos. 

Skirti esant fiziologinio virškinimo sutrikimo pavojui, virškinimo sutrikimo laikotarpiais arba po jų. 

Prieš skiriant ar pratęsiant pašaro papildo vartojimą rekomenduojama pasitarti su veterinarijos 

gydytoju. 

 



Laikymo sąlygos: Galiojimo laiko garantija galioja tik neatidarytoms pakuotėms, laikomoms vėsioje ir 

sausoje vietoje. 

Pašaro papildą laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

 

GAMINTOJAS: mepro-Dr. Jaeger ir Bergmann GmbH - Lohner g. 19-49377 Vechta ,            

gamintojo pripažinimo Nr.: αDE NI 4 00127  

 

PLATINTOJAS: UAB "PARTNERVETAS“  V. Maciulevičiaus g. 51, LT 04310 Vilniaus m.   

Tel.: 8  5 203 4257 

Tiekti rinkai kombinuotuosius pašarus įregistravimo  Nr.: rLT KPT 250840 

 

Grynasis kiekis: 30 tablečių po 50g. 

 

  

Partijos Nr.: žiūrėti ant pakuotės.  

Geriausia iki: žiūrėti ant pakuotės.  

 

Teksto peržiūros data: 2022 gruodis. 

 

 


